
Usnesení z jednání  zastupitelstva Obce Nebanice  ze dne  27.01.2011 

Bod č 46 

Zastupitelstvo obce schválilo program v tomto znění: 

01) Schválení programu 

2) Kontrola zápisu z předchozího jednání 

3) Kontrola usnesení 

4) Dočasné uzavření pobočky pošty v obci 

5) záměr pronájmu zahrady 

6) změna vyhlášky o místních poplatcích 

7) Odměny neuvolněných členů zastupitelstva 

8) Návrh rozpočtu obce na rok 2011 

9) Různé 

Bod č 47 

Hlasování 7 0 0 

Zastupitelstvo nemá výhrad k předchozímu zápisu z jednání zastupitelstva 

Hlasování 7 0 0 

Bod č 48 

Zastupitelstvo bylo seznámeno s usnesením zastupitelstva z předchozího jednání a nemá 

výhrad 

Hlasování  7 0 0 

Bod č. 49 

Zastupitelstvo nesouhlasí s dočasným uzavření pobočky České pošta,a.s. I přes nesouhlas 

pobočka pošty bude dočasně uzavřena od 1.3. 2011 

Hlasování 7 0 0 

Bod č. 50 

Zastupitelstvo obce schválilo vyhlášení záměru pronájmu u těchto parcel: 

a.) č.p. 172/74 – O výměře 207m2 



b.) č.p. 172/74 – O výměře 210m2 

c.) č.p. 172/73 – O výměře 138 m2 

d.) č.p. 172/79  -  O výměře 397 m2 

e.) č.p. 172/106 – O výměře 332 m2 

Hlasování 7 0 0 

Bod č 51 

Zastupitelstvo obce pověřilo starostku Obce k sestavení návrhu nové vyhlášky o místních 

poplatcích a předložení na dalším zasedání obecního zastupitelstva. 

Hlasování 7 0 0 

Bod č 52 

Zastupitelstvo obce schválilo dle nařízení vlády č. 37/2003 Sb., o odměnách za výkon funkce 

členům zastupitelstev, ve znění nařízení vlády č 337/2004 Sb., nařízení vlády č 697/2004 

Sb.,nařízení vlády č 50/2006Sb., nařízení vlády 614/2006 Sb., nařízení vlády č. 20/2009 Sb., 

odměny členů zastupitelstva ve víši: 

Předseda výboru – 836,- Kč 

Člen výboru -           542,- Kč 

Zastupitel -               266,- Kč 

Místostarosta -       7. 134,- Kč 

Hlasování 7 0 0 

Bod č 53 

Zastupitelstvo obce schválilo zveřejnění návrhu rozpočtu obce Nebanice na rok 2011-02-07 

Hlasování  7 0 0 

Bod č. 54 

Zastupitelstvo obce pověřilo Starostku obce vyjednávat s panem Petrem Bandasem o 

navrhnutém splátkovém kalendáři, který činní 20. 000,- Kč měsíčně. Popřípadě  s novým 

návrhem možnosti splácení  pohledávky. 

Hlasování 7 0 0 

Bod č. 55 



Obecní zastupitelstvo neschválilo nabídku k vytvoření nových webových stránek a 

k písemnému informování o tomto rozhodnutí žadateli. 

Hlasování 7 0 0 

Bod č. 56 

Obecní zastupitelstvo pověřilo Starostku ke zjištění více informací ohledně firmy Joker a.s  

,která podala nabídku praní prádla pro obecní ubytovnu Nebanice. Pokud by byla nabídka 

finančně výhodnější než služby prádelny Bukovany bude nabídka znovu předložena na dalším 

zasedání zastupitelstva. 

Hlasování 7 0 0 

Bod č. 57 

Obecní zastupitelstvo pověřilo Starostku obce zjistit všechny potřebné informace 

k připomínce z řad občanů obce k neoprávněnému záboru veřejného prostranství a to 

zastavěná část neurčité parcely,která je parcelou obce. 

Hlasování 7 0 0 

 

 

Jitka Vlková        Radek Raclavský 

Starostka obce          Místostarosta obce 

 

 

 

Vyvěšeno: 7.2.2011 

Sejmuto :  


